

## FTN B4-rekonstrukce sociálních zařízení v 1.PP

| Demontáže                     |  |     |  |       |      |         |
|-------------------------------|--|-----|--|-------|------|---------|
| Demontáž WC vč.nádržky        |  | ks  |  | 2     | 590  | 1180    |
| Demontáž umyvadla             |  | ks  |  | 2     | 390  | 780     |
| Demontáž vodovodních baterií  |  | ks  |  | 4     | 290  | 1160    |
| Demontáž koupelnových doplňků |  | kpl |  | 1     | 790  | 790     |
| Vyvěšení dveřních křidel      |  | ks  |  | 4     | 59   | 236     |
| Osekání obkladů               |  | m2  |  | 31,25 | 99   | 3093,75 |
| Osekání dlažby                |  | m2  |  | 9,42  | 109  | 1026,78 |
| Zbourání příčky mezi sprchamy |  | m2  |  | 2,4   | 590  | 1416    |
| Vybourání podlahy ve sprchách |  | m3  |  | 0,27  | 670  | 180,9   |
| Osekání zvětralých omítek     |  | m2  |  | 1     | 290  | 290     |
| Demontáž odtokové gule        |  | ks  |  | 2     | 190  | 380     |
| Přesun suti                   |  | t   |  | 2     | 1120 | 2240    |
| Odvoz a likvidace odpadu      |  | kpl |  | 2     | 2290 | 4580    |

| Stavební práce                     |  |     |  |     |      |      |
|------------------------------------|--|-----|--|-----|------|------|
| Stavba příčky pórobeton 7,5cm      |  | m2  |  | 2   | 790  | 1580 |
| Nátěr hydroizolační stěrkou vč.bar |  | kpl |  | 1   | 2950 | 2950 |
| Betonáž podlahy sprch.koutu        |  | m2  |  | 2,2 | 590  | 1298 |
| SDK předstěna (zákryt trubek)      |  | m2  |  | 5   | 1290 | 6450 |
| Zazdění WC nádrže                  |  | ks  |  | 2   | 4900 | 9800 |
| Přesun hmot                        |  | t   |  | 1,5 | 1120 | 1680 |

| Obklady, dlažby                  |  |    |  |      |      |         |
|----------------------------------|--|----|--|------|------|---------|
| Vyrovnání pod dlažbu do 3mm      |  | m2 |  | 9,42 | 190  | 1789,8  |
| Vyrovnání pod obklad do 3mm      |  | m2 |  | 34,5 | 190  | 6555    |
| Nalepení keramické dlažby do 40* |  | m2 |  | 9,42 | 1590 | 14977,8 |
| Nalepení keramických obkladů do  |  | m2 |  | 44,5 | 829  | 36890,5 |
| Usazení zakončovací lišty ALU    |  | m  |  | 37   | 59   | 2183    |
| Přesun hmot                      |  | t  |  | 1    | 1290 | 1290    |

|         |
|---------|
| Elektro |
|---------|

|                                    |    |  |     |      |     |
|------------------------------------|----|--|-----|------|-----|
| Demontáž nástěnného zářivkovéh     | ks |  | 2   | 190  | 380 |
| Demontáž nástěnného žárovkovéh     | ks |  | 2   | 190  | 380 |
| Demontáž vypínače                  | ks |  | 2   | 190  | 380 |
| Vysekání vedení pro světla na stro | m  |  | 2   | 290  | 580 |
| Vysekání pro vedení ventilátoru    | m  |  | 2   | 290  | 580 |
| Montáž vedení 3c*1,5               | m  |  | 4   | 120  | 480 |
| Montáž zářivkového svítidla na str | ks |  | 2   | 490  | 980 |
| Montáž LED svítidla na stěnu       | ks |  | 2   | 490  | 980 |
| Montáž vypínače ABB Clasic         | ks |  | 2   | 390  | 780 |
| Přesun hmot                        | t  |  | 0,2 | 1190 | 238 |

|                                     |    |  |      |      |        |
|-------------------------------------|----|--|------|------|--------|
| <b>ZTI</b>                          |    |  |      |      |        |
| Zaslepení vývodů pro baterie        | ks |  | 2    | 490  | 980    |
| Montáž sprchového odtokového k      | ks |  | 1    | 3950 | 3950   |
| Montáž baterie vč. sprchové hlaviv  | ks |  | 1    | 3290 | 3290   |
| Montáž kombi WC a tlačítka          | ks |  | 2    | 2290 | 4580   |
| Montáž umyvadla                     | ks |  | 2    | 2290 | 4580   |
| Montáž umyvadlové baterie 150m      | ks |  | 2    | 1150 | 2300   |
| Jádrové vrty vč. osazení ventilátor | ks |  | 2    | 2990 | 5980   |
| Montáž umyvadlového sifonu          | ks |  | 2    | 690  | 1380   |
| Přesun hmot                         | t  |  | 0,85 | 1290 | 1096,5 |

|                                 |    |  |      |      |      |
|---------------------------------|----|--|------|------|------|
| <b>Malování a lakování</b>      |    |  |      |      |      |
| Malba bílá dvojnásobná Primalex | m2 |  | 21,4 | 65   | 1391 |
| Nátěr kovových zárubní          | ks |  | 4    | 500  | 2000 |
| Přesun hmot                     | t  |  | 0,2  | 1290 | 258  |

|                               |     |  |   |     |      |
|-------------------------------|-----|--|---|-----|------|
| <b>Ostatní</b>                |     |  |   |     |      |
| Montáž zdemontovaných koupeln | kpl |  | 4 | 290 | 1160 |
| Montáž dveřních křídel        | ks  |  | 4 | 59  | 236  |
| Montáž dveřního WC kování     | ks  |  | 4 | 290 | 1160 |

Součet

**144 897 Kč**